teste, Trophonio non minus fuit consecratum. Εστὶ δοῦρος, inquit p. 204, καὶ εἰδος πλακοῦντος διδομένου τοῖς εἰς Τροφωνίου καταβαίνοντι rationem vocis, quam pro suo acumine, quippe Grammaticus, subtiliter enucleat, audire non erit molestum: διότι οἱ καταβαίνοντες εἰς τὰ ἄδυτα μυκηθμῶν αἰσθάνονται· quid? an ad terribiles mugitus compescendos quasi arte magica paratam prodeesse voluit talem placentam? longe alium usum μελιττούταις certe Philostratus assignat: μελιττούτας ἐπάγοντες ἐν ταῖς χεροῖς μειλίγματα ἔρχεταιν, ἀ τοῖς κατιοῦσιν ἐγχρίμπτει· cui suffragantur Suidas, Nonnus ad Gregor. Nazianz. & Scholiafestes noster. Plura de Trophonio, si lubet, dabunt Ez. Spanhemius ad Aristoph. Nub. v. 507, ubi & Scholiafesten lege, Iac. Perizon. ad Aelian. V. H. III, 45, Fr. Oudendorp. ad Iul. Obssequ. c. 110. HEMST.

in Schol. col. 2. l. 3. Ὀφελον) Scribebatur ὄφελον. HEMST.

Pag. 137. l. 18. Ὀρισθαι) O. P. L. In I. vero & W. ὄρισαι, quod in reliquis prave scribitur ὄρισαι. SOLAN.

Pag. 138. l. 3. Τροπωτήρα) I. Schefferus de Mil. Nav. II, c. 2, p. 139, ubi repererit hoc loco προπωτήρα, quod emendari iubet, equidem ignoror: neque rem ipsam satis explanate tradidit. Vid. Poll. I, 87, ad cuius locum Jungermannus Luciani non fuit oblitus. HEMST.

ead. l. 4. Τίθει) Prorsus in re pari verbis iisdem usus est Lucianus Δ. Εταιρ. XIV. Proprietatem τοῦ τιθέντος pro λογίζεσθαι, ponere, referre in rationes, If. Casaubonus observavit ad Theophr. Char. c. 23, p. 163; idque adeo apud bonos scriptores satis est usitatum. Crates in Ephem. Τίθει μαγείρωμας δέκ', ιατρῷ δραχμὴν &c. cuius exstat in Diogen. L. VI, 86, locus lepidissimus. Dionys. Halic. περὶ τῶν Ἀρχ. Ρητ. Τηροῦ. p. 146 ex Lygia: καὶ θίστω εἰς δύο παῖδας &c. χιλίας δραχμὰς ἐκάστου ἐνίαυτοῦ. Eriphus Comicus apud Athen. III, p. 84 C. — τούτων γὰρ ὄβολον οὐ πολὺ Τίθημι, λογισούμενος γάρ — . ideo Barnabas Ep. § 13, ἐτέθη εἰς δικαιοσύνην scripsit pro eo, quod Graeci interpres & Apostolus Paulus habent, ἐλογισθη. Alias item, ut saepe Latinis ponere, τιθέντος est, numerare praesentem, repraesentare pecuniam, καταβάλλειν sic τιθέντος & θείας μετοίκιον, Diogen. L. IV, 14, Harpoecr. in Metoikion. Europolis in Poll. IX, 59, θὲς ἐκατὸν δραχμάς θὲς ἐτέραν μνᾶς. HEMST.

ead. l. 5. Καὶ ἀκέστραν ὑπὲρ τοῦ ιστιού πέντε ὄβολοὺς ἐγὼ κατέβαλον) Vertunt: & pro acu ad resarcendum velum quinque obolos exsolvi. Καταβάλλειν est frequenter pendere, exsolven-

Sed καταβάλλειν ὄβολὸν ἀκέστραν, pendere obolum pro acu, Graecis insolens est loquendi genus, qui dicunt ὑπὲρ ἀκέστρας καταβάλλειν ὄβολόν. Olim itaque existimavi locum hunc esse mendosum, & Lucianum scripsisse πέντε ὄβολοῖς ἐγὼ κατέβαλον, aut πέντε ὄβολῶν quinque drachmis emi acum. Λαμβάνειν & καταλαμβάνειν Graecis, in primis Aristophani, saepe est emere, comparare, ut apud Latinos sumere. Cicer. VII ad Fam. ep. 23: *Tu autem ignarus instituti mei, quanti ego genus omnino signorum omnium non aestimo, tanti ista quatuor aut quinque sumfisti.* Ibi-dem: *Est mihi gratissimum, tanti a te aestimatam consuetudinem vitae vietusque nostri, primum ut eam domum sumeres.* Horat. Quae parvo sumi nequeunt obsonia captas. Si quis tamen contendat, a libris antiquis non esse recessendum, non valde repugnabo, si sic distingua: ἀκέστραν ὑπὲρ τοῦ ἰστίου, πέντε ὄβολοὺς ἐγὼ κατέβαλον, acum ad velum sc. ὄντος μηνού, emi, quod ἀπὸ κοινοῦ repetendum, quinque obolos ego pependi. Ceterum in antiquo codice ad vocem ἀκέστραν tanquam explicatio adscripta est haec vox σακκαρράφιον. Sic posteriorum temporum scriptores vocarunt ἀκέστραν ut notavit Etymologici magni auctor, quem vide in ἀκέστρα. GRAEV. Καὶ ἀκέστραν ὑπὲρ τοῦ ἰστίου) Haec Thom. Magister protulit in Ἀκεστής. Benedictus ita vertit, *Et pro acu ad resarcendum velum (nam Micyllus tantum dederat, & pro resarcendo velo) quinque obolos exsolvi;* quasi legi voluisse, καὶ ὑπὲρ ἀκέστρας τοῦ ἰστίου πέντε ὄβολοὺς ἐγὼ κατέβαλον. Nihil aliud ad hunc locum iuvandum requiras, quam distinctionem mutatam, quae separat male coniuncta, ut tandem, nequidquam tentata correctione, Graevius animadvertis: ἀκέστραν perinde pendet ab ἔκόμιστα, vel ὄντος μην, ac mox κηρὸν καὶ ἥλιον &c. Quare Mercurius ista, πέντε ὄβολοὺς ἐγὼ κατέβαλον, paulum incitator adiecit affirmandi causa, ut Charon omittat de fide sua, quasi lucrum pretia mentiendo captet, quidquam secius suspicari. HEMST.